25% DA NUA PROPRIEDADE DE UMA FRAÇÃO DE CAMPO DE 57 HA 4.993,19 M² NO PIRAÍ (SOMENTE ENTRA NO LEILÃO A ÁREA DE 14HA 3.748,29 M²)
ARREMATADO • 25% DA NUA PROPRIEDADE DE UMA FRAÇÃO DE CAMPO, situada no 10º Distrito, José Otávio, neste município, lugar denominado Piraí,
com área de 57 ha 4.993,19 m² (cinquenta e sete hectares, quatro mil novecentos e noventa e três metros quadrados e dezenove decímetros quadrados),
com suas servidões ativas, matos, aguadas e aramados correspondentes; limitando-se: ao sudoeste, com a gleba de propriedade de Ângelo Cortez, da qual
é separada por uma faixa de terras de propriedade de Venâncio Lima, atualmente ocupada pelo Leito da BR-293 (Santana do Livramento-Pelotas), ainda